窗体顶端

成交公示查看
			鲁山县自然资源局国有土地使用权协议出让公示
2021协议001

	    根据《中华人民共和国土地管理法》、《协议出让国有土地使用权规范》等有关规定，本着公开、公正、公平的原则。我局于拟以协议方式出让 1 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]一、地块基本情况 :
	宗地编号
	2021协议001
	地块位置
	鲁山县城南特色商业区鲁平大道与墨公路交叉口西南
	土地用途
	城镇住宅-普通商品住房用地

	土地面积(公顷)
	0.029852
	出让年限
	70年
	成交价(万元)
	63

	明细用途

	用途名称
	面积

	城镇住宅-普通商品住房用地
	0.029852

	受让单位
	河南顺立房地产开发有限公司

	备注：

二、公示期：2021年02月23日 至 2021年03月04日
三、 意见反馈方式:
    在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面方式提出。
四、 联系方式
    联系单位：鲁山县自然资源局
    单位地址：鲁山县鲁平大道西段路南
    邮政编码：467300
    联系电话：0375-3376055
    联 系 人：姚东方
    电子邮件：

	鲁山县自然资源局
2021年02月23日

		宗地供应信息

	宗地编号
	宗地面积
	土地用途
	电子监管号
	合同状态

	2021协议001
	0.029852
	城镇住宅-普通商品住房用地
	4104232021B00401
	已上报

窗体底端
image1.wmf